

Centralværkstedet A/S

Værkmestergade 9

8000 Aarhus C

CVR-nr. 32324436

Årsrapport 01.07.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Peter Skov Schelde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 01.07.2016 - 31.12.2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 01.07.2016 - 31.12.2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Centralværkstedet A/S
Værkmestergade 9
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32324436
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 01.07.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Peter Skov Schelde, formand
Henrik Hjorth
Peer Rysgaard

Direktion

Peer Rysgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at drive conference- og eventsted med udgangspunkt centralt i Aarhus, og med en profil mod såvel nationale som internationale gæster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har aflagt årsrapport for perioden 01.07.2016 – 31.12.2016, så årsrapporten fremefter følger kalenderåret. Sammenligningstal i resultatopgørelsen og de tilhørende noter dækker en 12 måneders periode.

Selskabet har i perioden haft en tilfredsstillende udvikling og indtjening.

Selskabet er pr. 1. december solgt til Comwell a-s.

Årets resultat blev et overskud på 242 t.kr., efter afholdelse af engangsomkostninger. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabet har skiftet direktør i 2016. I forbindelse med transaktionen sidst på året er selskabet omdannet til et aktieselskab.

Likviditet

Selskabet indgår i Comwell-koncernen, hvor det er koncernpolitik, at kapitalfrebringelse samt placering af overskudslikviditet styres centralt af moderselskabet Comwell a-s i det omfang, dette er hensigtsmæssigt.

Forventet udvikling

Fra virksomheder og organisationer, der udgør en stor del af selskabets kunder, er der stor tilfredshed og loyalitet for Centralværkstedet. Der tegner sig et billede af, at der lægges en stadig større andel af deres arrangementer hos Centralværkstedet – og at deres aktiviteter er stigende.

Centralværkstedet har et stærkt brand og koncept, og sammenholdt med stor kundetilfredshed på både erhvervsmarkedet forventes selskabet fortsat at kunne vinde markedsandele og således styrke sikkerheden for både aktivitetsniveau og indtjening.

På baggrund af ovenstående er selskabets målsætning for 2017 en stigning i aktivitet og et forbedret positivt driftsresultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 01.07.2016 - 31.12.2016

	Note	01.07.2016 - 31.12.2016 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		4.482.580	12.519.813
Personaleomkostninger	1	(3.229.939)	(6.568.067)
Af- og nedskrivninger		<u>(948.291)</u>	<u>(1.618.894)</u>
Driftsresultat		304.350	4.332.852
Andre finansielle indtægter	2	6.854	95.319
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(648)</u>	<u>(236.298)</u>
Resultat før skat		310.556	4.191.873
Skat af årets resultat		<u>(68.860)</u>	<u>(926.548)</u>
Årets resultat		<u>241.696</u>	<u>3.265.325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>241.696</u>	<u>3.265.325</u>
		<u>241.696</u>	<u>3.265.325</u>

Balance pr. 31.12.2016

	01.07.2016 - 31.12.2016	2015/16
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.876.311	4.333.307
Materielle anlægsaktiver	2.876.311	4.333.307
Deposita	1.233.143	1.227.997
Finansielle anlægsaktiver	1.233.143	1.227.997
Anlægsaktiver	4.109.454	5.561.304
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	100.000
Varebeholdninger	100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.472.964	1.752.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.501.000	2.124.135
Udskudt skat	430.193	222.000
Andre tilgodehavender	105.898	375.534
Tilgodehavender	3.510.055	4.473.973
Likvide beholdninger	3.285.082	5.633.654
Omsætningsaktiver	6.895.137	10.207.627
Aktiver	11.004.591	15.768.931

Balance pr. 31.12.2016

	01.07.2016 - 31.12.2016	2015/16
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	500.000	80.000
Overført overskud eller underskud	<u>6.200.677</u>	<u>5.958.981</u>
Egenkapital	<u>6.700.677</u>	<u>6.038.981</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	152.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	823.370	830.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.527.112
Skyldig selskabsskat	1.265.601	988.548
Anden gæld	<u>2.214.943</u>	<u>1.230.917</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.303.914</u>	<u>9.729.950</u>
Gældsforpligtelser	<u>4.303.914</u>	<u>9.729.950</u>
Passiver	<u>11.004.591</u>	<u>15.768.931</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Eventualforpligtelser	5	
Koncernforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 01.07.2016 - 31.12.2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.958.981	6.038.981
Kapitalforhøjelse	420.000	0	420.000
Årets resultat	0	241.696	241.696
Egenkapital ultimo	500.000	6.200.677	6.700.677

Noter

	01.07.2016 - 31.12.2016	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.053.249	6.108.664
Pensioner	147.529	262.119
Andre omkostninger til social sikring	29.161	140.336
Andre personaleomkostninger	0	56.948
	3.229.939	6.568.067
	01.07.2016	
	-	
	31.12.2016	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	59.330
Øvrige finansielle indtægter	6.854	35.989
	6.854	95.319
	01.07.2016	
	-	
	31.12.2016	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	236.298
Øvrige finansielle omkostninger	648	0
	648	236.298

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Centralværkstedet A/S har indgået en for selskabet uopsigelig lejekontrakt.

Den samlede huslejeoplygtelse udgør 8,5 mio. kr. i uopsigelsesperioden.

Ved lejemålets ophør påhviler der lejer en reetableringsforpligtelse.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår med virkning fra 1. december 2016 i en dansk sambeskatning med Nic. Christiansen Invest A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.07.16 – 31.12.16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

Selskabet indgik indtil 1. december 2016 i anden sambeskatningskreds og hæfter for tilsvarende skatter ift. denne sambeskatningskreds.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Comwell A/S, Kolding
